NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

                                                                          2023 年 3 ⽉ 23 ⽇
御客様各位
                                                     南星海運株式会社/東暎海運株式会社

⽇本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

“マニラ向け Reefer Container 設定温度 B/L 表記に関するお知らせ”

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社規定により、今後マニラ向けに Reefer Container を出荷する際は B/L ⾯上に設定温度の記載が必須となります。
ACL(D/R)に下記の⽂⾔および設定温度を記載いただきますようお願い致します。

敬具
記

＜対象＞
向け地       ︓  マニラ (NORTH MANILA, SOUTH MANILA)
コンテナタイプ    ︓  Reefer Container

＜記載内容＞
CARGO IS STOWED IN REFERIGERATED CONTAINER(S) SET AT THE SHIPPER'S REQUESTED
CARRYING TEMPERATURE OF ＿＿＿'C DEGREES OF CELSIUS
※＿＿＿'C 部分に設定温度を記⼊してください

お客様ならびにご関係者の皆様におかれましては何卒ご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

以上

ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp